
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ALYTAUS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, KAUNO TERITORINĖS DARBO 

BIRŽOS, KLAIPĖDOS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, MARIJAMPOLĖS 

TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, PANEVĖŽIO TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, 

ŠIAULIŲ TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, TAURAGĖS TERITORINĖS DARBO 

BIRŽOS, TELŠIŲ TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, UTENOS TERITORINĖS DARBO 

BIRŽOS, VILNIAUS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS REORGANIZAVIMO  IR JŲ 

REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  

PATVIRTINIMO    

 

2018 m. gegužės 9 d. Nr. A1-203 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 12 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimą Nr. 133 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Alytaus teritorinę darbo biržą, Kauno teritorinę darbo biržą, Klaipėdos teritorinę darbo biržą, 

Marijampolės teritorinę darbo biržą, Panevėžio teritorinę darbo biržą, Šiaulių teritorinę darbo biržą, 

Tauragės teritorinę darbo biržą, Telšių teritorinę darbo biržą, Utenos teritorinę darbo biržą ir 

Vilniaus teritorinę darbo biržą“: 

1. R e o r g a n i z u o j u nuo 2018 m. spalio 1 d. jungimo būdu biudžetines įstaigas Alytaus 

teritorinę darbo biržą, Kauno teritorinę darbo biržą, Klaipėdos teritorinę darbo biržą, Marijampolės 

teritorinę darbo biržą, Panevėžio teritorinę darbo biržą, Šiaulių teritorinę darbo biržą, Tauragės 

teritorinę darbo biržą, Telšių teritorinę darbo biržą, Utenos teritorinę darbo biržą ir Vilniaus 

teritorinę darbo biržą, jas prijungiant prie biudžetinės įstaigos Lietuvos darbo biržos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos.  Lietuvos darbo biržai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

(pavadinimas po reorganizavimo bus Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos) pereina visos Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės 

darbo biržos, Klaipėdos teritorinės darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio 

teritorinės darbo biržos, Šiaulių teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių 

teritorinės darbo biržos, Utenos teritorinės darbo biržos ir Vilniaus teritorinės darbo biržos teisės ir 

pareigos. 

2. T v i r t i n u pridedamą Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, 

Klaipėdos teritorinės darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės 

darbo biržos, Šiaulių teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės 

darbo biržos, Utenos teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos reorganizavimo 

sąlygų aprašą. 

3. Į g a l i o j u Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, Klaipėdos 

teritorinės darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės darbo biržos, 

Šiaulių teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, 



2 

 

 

Utenos teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos ir Lietuvos darbo biržos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorius atlikti visus veiksmus, susijusius su Alytaus 

teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, Klaipėdos teritorinės darbo biržos, 

Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės darbo biržos, Šiaulių teritorinės darbo 

biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, Utenos teritorinės darbo 

biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos reorganizavimo sąlygų aprašo įgyvendinimu. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis 



 

 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro  

2018 m. gegužės 9 d. įsakymu  

Nr. A1-203 

 

 

ALYTAUS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, KAUNO TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, 

KLAIPĖDOS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, MARIJAMPOLĖS TERITORINĖS 

DARBO BIRŽOS, PANEVĖŽIO TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, ŠIAULIŲ 

TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, TAURAGĖS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, TELŠIŲ 

TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, UTENOS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS, VILNIAUS 

TERITORINĖS DARBO BIRŽOS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, Klaipėdos teritorinės 

darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės darbo biržos, Šiaulių 

teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, Utenos 

teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos reorganizavimo sąlygų aprašas (toliau – 

aprašas) nustato reorganizuojamų biudžetinių įstaigų Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno 

teritorinės darbo biržos, Klaipėdos teritorinės darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, 

Panevėžio teritorinės darbo biržos, Šiaulių teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo 

biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, Utenos teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo 

biržos reorganizavimo jungimo būdu, jas prijungiant prie Lietuvos darbo biržos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (pavadinimas po reorganizacijos bus Užimtumo tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos; toliau – Lietuvos darbo birža), 

tvarką, turtą perduodant reorganizacijoje dalyvaujančiai Lietuvos darbo biržai. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 

dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 

133 „Dėl sutikimo reorganizuoti Alytaus teritorinę darbo biržą, Kauno teritorinę darbo biržą, 

Klaipėdos teritorinę darbo biržą, Marijampolės teritorinę darbo biržą, Panevėžio teritorinę darbo 

biržą, Šiaulių teritorinę darbo biržą, Tauragės teritorinę darbo biržą, Telšių teritorinę darbo biržą, 

Utenos teritorinę darbo biržą ir Vilniaus teritorinę darbo biržą“ nuostatomis.  

 

II SKYRIUS 

REORGANIZUOJAMŲ IR REORGANIZAVIMO PROCESE DALYVAUJANČIŲ 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DUOMENYS 

 

3. Reorganizuojamų biudžetinių įstaigų duomenys: 

3.1. Alytaus teritorinė darbo birža:  

3.1.1. buveinė – Vilniaus g. 21, 62112 Alytus, Lietuvos Respublika; 

3.1.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.1.3. juridinio asmens kodas – 191435636, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.1.4. sąskaitos: 

3.1.4.1. LT83 7300 0101 2769 6637, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.1.4.2. LT51 7300 0101 4332 1973, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.3. LT28 7300 0101 4332 1999, AB Swedbank, banko kodas 73000;  



2 

 

 

3.1.4.4. LT92 7300 0101 4332 2011, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.5. LT76 7300 0101 4332 2105, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.6. LT25 7300 0101 4332 2150, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.7. LT62 7300 0101 4332 2163, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.8. LT39 7300 0101 4332 2189, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.9. LT76 7300 0101 4332 2299, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.10. LT90 7300 0101 4332 2338, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.11. LT83 7300 0101 4332 2367, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.12. LT53 7300 0101 4332 2422, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.13. LT11 7300 0101 4462 4530, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.14. LT85 7300 0101 4462 4556, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.1.4.15. LT41 7300 0101 4462 4572, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.1.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.2. Kauno teritorinė darbo birža:  

3.2.1. buveinė – E. Ožeškienės g. 37, 44254 Kaunas, Lietuvos Respublika; 

3.2.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.2.3. juridinio asmens kodas – 291435060, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.2.4. sąskaitos: 

3.2.4.1. LT13 7300 0100 0223 9261, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.2. LT54 7300 0101 4179 0386, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.3. LT84 7300 0100 8778 8782, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.4. LT92 7300 0100 9171 4713, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.5 LT17 4010 0425 0314 4828, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.6. LT83 4010 0425 0315 7899, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.7 LT07 4010 0425 0311 7169, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.8. LT54 7300 0101 5397 3489, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.9. LT29 4010 0425 0319 7477, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.10. LT93 4010 0510 0181 6502, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.11. LT22 4010 0510 0186 2109, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.12. LT16 4010 0510 0186 2023, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.13. LT42 4010 0510 0210 0563, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.14. LT22 4010 0510 0210 0632, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.15. LT58 4010 0510 0224 5678, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.16. LT47 4010 0510 0334 0424, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.17. LT09 4010 0510 0339 0675, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.18. LT77 4010 0510 0335 0069, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.2.4.19. LT03 7300 0101 4496 2137, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.20. LT30 7300 0101 4542 5990, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.21. LT98 7300 0101 4641 5912, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.22. LT10 7300 0101 4661 3824, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.4.23. LT89 7300 0101 5073 1022, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.2.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.3. Klaipėdos teritorinė darbo birža:  

3.3.1. buveinė – Naikupės g. 27A, 93202 Klaipėda, Lietuvos Respublika; 

3.3.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.3.3. juridinio asmens kodas – 188719249, registracijos Juridinių asmenų registre data – 



3 

 

 

1998 m. balandžio 17 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.3.4. sąskaitos: 

3.3.4.1. LT77 7044 0600 0072 3593, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.2. LT06 7044 0600 0807 3397, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.3. LT33 7044 0600 0807 3396, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.4. LT71 7044 0600 0807 3391, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.5. LT49 7044 0600 0807 3399, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.6. LT66 7044 0600 0807 3384, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.7. LT50 7044 0600 0807 3381, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.8. LT28 7044 0600 0807 3389, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.9. LT52 7044 0600 0810 5355, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.10. LT11 7044 0600 0808 8439, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.11. LT34 7044 0600 0807 3378, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.12. LT39 7044 0600 0807 3385, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.13. LT44 7044 0600 0806 1170, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.3.4.14. LT55 7044 0600 0807 3388, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.15. LT78 7044 0600 0809 1501, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.3.4.16. LT35 4010 0510 0391 1776, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.3.4.17. LT76 4010 0510 0391 2784, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.3.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.4. Marijampolės teritorinė darbo birža:  

3.4.1. buveinė – Valaičio g. 2, 68176 Marijampolė, Lietuvos Respublika; 

3.4.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.4.3. juridinio asmens kodas – 191208282, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.4.4. sąskaitos: 

3.4.4.1. LT84 7044 0600 0579 3269, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.2. LT83 7044 0600 0790 8275, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.3. LT73 7044 0600 0726 4181, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.4. LT54 7044 0600 0495 6311, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.5. LT06 7044 0600 0500 6257, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.6. LT21 7044 0600 0762 6539, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.7. LT17 7044 0600 0796 2716, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.8. LT92 7044 0600 0678 4853, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.9. LT64 7044 0600 0797 4189, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.10. LT92 7044 0600 0801 9469, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.11. LT37 7044 0600 0797 4190, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.12. LT80 7044 0600 0797 4192, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.13. LT57 7044 0600 0726 5342, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.14. LT64 7044 0600 0726 5313, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.4.15. LT87 7044 0600 0819 7069, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.4.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.5. Panevėžio teritorinė darbo birža:  

3.5.1. buveinė – Savanorių a. 13, 35201 Panevėžys, Lietuvos Respublika; 

3.5.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.5.3. juridinio asmens kodas – 191435593, registracijos Juridinių asmenų registre data – 



4 

 

 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.5.4. sąskaitos: 

3.5.4.1. LT04 7300 0100 0236 8239, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.2. LT21 7300 0100 9040 9304, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.3. LT24 7300 0100 8788 8705, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.4. LT38 7300 0101 1927 5325, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.5. LT39 7300 0101 2763 0402, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.6. LT39 7300 0101 2763 0499, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.5.4.7. LT42 7300 0101 2264 6488, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.8. LT56 7300 0100 9143 8620, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.9. LT69 7300 0100 3508 1871, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.10. LT84 7300 0100 9407 3024, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.11. LT91 7300 0101 4010 5024, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.12. LT47 7300 0101 4010 5040, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.13. LT25 7300 0101 4142 2696, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.4.14. LT39 7300 0101 4142 2735, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.5.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.6. Šiaulių teritorinė darbo birža:  

3.6.1. buveinė – Trakų g. 39, 76290 Šiauliai, Lietuvos Respublika; 

3.6.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.6.3. juridinio asmens kodas – 191435440, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.6.4. sąskaitos: 

3.6.4.1. LT67 4010 0442 0001 0130, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.2. LT174010 0510 0226 9211, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.3. LT66 4010 0442 0035 7893, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.4. LT82 4010 0442 0019 8719, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.5. LT51 4010 0442 0001 0127, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.6. LT19 4010 0442 0095 2476, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.7. LT10 4010 0442 0075 0490, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.8. LT76 4010 0442 0089 5384, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.9. LT46 4010 0442 0063 3151, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.10. LT30 4010 0442 0082 6081, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.11. LT30 4010 0442 0073 8878, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.12. LT07 4010 0442 0076 8877, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.13. LT51 4010 0510 0224 3961, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.14. LT22 4010 0510 0333 9419, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.15. LT26 4010 0510 0338 8817, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.16. LT35 4010 0510 0357 2470, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.17. LT16 4010 0510 0366 1664, Luminor Bank AB, banko kodas 40100;  

3.6.4.18. LT47 4010 0510 0366 6732, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.6.4.19. LT58 7300 0101 1948 9917, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.6.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.7. Tauragės teritorinė darbo birža:  

3.7.1. buveinė – Stoties g. 9, 72253 Tauragė, Lietuvos Respublika; 

3.7.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 



5 

 

 

3.7.3. juridinio asmens kodas – 191438931, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.7.4. sąskaitos: 

3.7.4.1. LT29 7044 0600 0701 6847, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.7.4.2. LT38 7044 0600 0740 4103, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.3. LT11 7044 0600 0542 3461, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.4. LT49 7044 0600 0590 2636, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.5. LT57 7044 0600 0238 5272, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.6. LT83 7044 0600 0648 7516, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.7. LT94 7044 0600 0238 5285, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.8. LT05 7044 0600 0671 1729, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.9. LT92 7044 0600 0688 1659, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.7.4.10. LT80 7044 0600 0797 5647, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.11. LT26 7044 0600 0797 5649, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.12. LT96 7044 0600 0797 5650, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.7.4.13. LT27 7044 0600 0800 7738, AB SEB bankas, banko kodas 70440;  

3.7.4.14. LT66 7044 0600 0801 9452, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.7.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.8. Telšių teritorinė darbo birža:  

3.8.1. buveinė – S. Daukanto g. 64, 87104 Telšiai, Lietuvos Respublika; 

3.8.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.8.3. juridinio asmens kodas – 291437830, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 27 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.8.4. sąskaitos: 

3.8.4.1. LT76 7300 0100 0256 1719, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.2. LT40 7300 0100 7722 6953, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.3. LT67 7300 0100 9412 5710, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.4. LT35 7300 0101 2755 2001, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.8.4.5. LT75 7300 0101 4003 5181, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.8.4.6. LT22 7300 0101 4003 5262, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.7. LT13 7300 0101 4009 6049, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.8.4.8. LT36 7300 0101 4185 5700, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.9. LT03 7300 0101 4264 0927, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.10. LT34 7300 0101 4488 0196, AB Swedbank, banko kodas 73000;  

3.8.4.11. LT59 7300 0101 4540 4128, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.12. LT34 7300 0101 4639 8149, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.13. LT35 7300 0101 4658 3983, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.14. LT64 7300 0101 5393 4800, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.4.15. LT94 7300 0101 5393 4842, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.8.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.9. Utenos teritorinė darbo birža:  

3.9.1. buveinė – Lauko g. 19A, 28203 Utena, Lietuvos Respublika; 

3.9.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.9.3. juridinio asmens kodas – 191439314, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 27 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 



6 

 

 

3.9.4. sąskaitos: 

3.9.4.1. LT82 7300 0100 0260 7783, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.2. LT44 7300 0101 0973 3521, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.3. LT09 7300 0100 9048 2949, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.4. LT27 7300 0101 3739 0952, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.5. LT42 7300 0101 2415 6002, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.6. LT71 7300 0101 3739 0936, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.7. LT06 7300 0101 3972 0397, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.8. LT27 7300 0101 3972 0407, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.9. LT37 7300 0101 4141 4332, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.10. LT74 7300 0101 4141 4442, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.11. LT74 7300 0100 9202 0684, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.12. LT13 7300 0100 8377 3872, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.13. LT22 7300 0101 3791 7461, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.4.14. LT15 7300 0101 3791 7490, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.9.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.10. Vilniaus teritorinė darbo birža:  

3.10.1. buveinė – Žirmūnų g. 139, 09120 Vilnius, Lietuvos Respublika; 

3.10.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

3.10.3. juridinio asmens kodas – 191434915, registracijos Juridinių asmenų registre data – 

1998 m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre; 

3.10.4. sąskaitos: 

3.10.4.1. LT96 7044 0600 0023 2916, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.2. LT54 7044 0600 0727 6551, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.3. LT48 7044 0600 0726 5407, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.4. LT44 7044 0600 0741 5150, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.5. LT41 7044 0600 0800 5158, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.6. LT98 7044 0600 0686 0696, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.7. LT47 7044 0600 0679 4490, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.8. LT79 7044 0600 0762 5786, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.9. LT42 7044 0600 0806 1497, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.10. LT31 7044 0600 0756 4182, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.11. LT38 7044 0600 0023 2893, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.12. LT44 7044 0600 0512 6629, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.13. LT26 7044 0600 0790 9398, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.14. LT77 7044 0600 0740 4080, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.15. LT21 7044 0600 0809 0490, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.16. LT31 7044 0600 0689 2457, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.17. LT63 7044 0600 0460 7628, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

3.10.4.18. LT45 7300 0101 5127 6081, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.10.4.19. LT82 7300 0101 5127 6094, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.10.4.20. LT06 7300 0101 5127 6104, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

3.10.4.21. LT59 4010 0510 0391 6485, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.10.4.22. LT47 4010 0510 0391 5828, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.10.4.23. LT20 4010 0510 0391 5829, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

3.10.4.24. LT26 2140 0300 0391 4681, Luminor Bank AB, banko kodas 21400; 

3.10.4.25. LT67 2140 0300 0392 4613, Luminor Bank AB, banko kodas 21400; 

3.10.4.26. LT07 2140 0300 0392 4626, Luminor Bank AB, banko kodas 21400; 



7 

 

 

3.10.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

4. Reorganizavimo procese dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Lietuvos darbo birža, kurios 

pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos:  

4.1. buveinė – Geležinio Vilko g. 3A, 03131 Vilnius, Lietuvos Respublika; 

4.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

4.3. juridinio asmens kodas – 190766619, registracijos Juridinių asmenų registre data – 1998 

m. sausio 26 d., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre; 

4.4. sąskaitos:  

4.4.1. LT87 7044 0600 0800 5979, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.2. LT95 7044 0600 0801 1170, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.3. LT87 7044 0600 0485 2800, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.4. LT35 7044 0600 0493 0269, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.5. LT35 7044 0600 0554 5831, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.6. LT96 7044 0600 0032 4484, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.7. LT11 7044 0600 0789 1238, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.8. LT68 7044 0600 0790 6217, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.9. LT57 7044 0600 0790 6221, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.10. LT13 7044 0600 0032 4523, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.11. LT37 7044 0000 4762 2361, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.12. LT06 7044 0600 0032 4552, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.13. LT84 7044 0600 0790 6220, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.14. LT72 7044 0600 0767 8001, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.15. LT61 7044 0600 0767 8005, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.16. LT24 7044 0600 0792 8349, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.17. LT05 7044 0600 0799 5039, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.18. LT33 7044 0600 0741 5833, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.19. LT43 7044 0600 0032 4565, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.20. LT93 7044 0600 0741 5820, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.21. LT31 7044 0600 0800 0003, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.22. LT04 7044 0600 0804 0647, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.23. LT76 7044 0600 0810 9773, AB SEB bankas, banko kodas 70440; 

4.4.24. LT36 4010 0510 0386 2967, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

4.4.25. LT63 4010 0510 0386 2966, Luminor Bank AB, banko kodas 40100; 

4.4.26. LT62 7300 0101 5107 1008, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

4.4.27. LT74 7300 0101 5107 0986, AB Swedbank, banko kodas 73000; 

4.5. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija. 

 

III SKYRIUS  

REORGANIZAVIMO TIKSLAS IR BŪDAS 

 

5. Reorganizavimo tikslas – sumažinti biudžetinių įstaigų skaičių, optimizuoti teritorinių 

darbo biržų veiklą, siekiant efektyvaus užimtumo rėmimo politiką įgyvendinančių biudžetinių 

įstaigų valdymo bei aukštos šių įstaigų darbo ieškantiems asmenims ir darbdaviams teikiamų darbo 

rinkos paslaugų bei įgyvendinamų užimtumo rėmimo priemonių kokybės, sujungti bendrąsias šių 

įstaigų funkcijas bei padidinti darbo ieškančius asmenis ir darbdavius aptarnaujančių darbuotojų 

skaičių. 

6. Reorganizavimo būdas – biudžetinės įstaigos Alytaus teritorinė darbo birža, Kauno 

teritorinė darbo birža, Klaipėdos teritorinė darbo birža, Marijampolės teritorinė darbo birža, 



8 

 

 

Panevėžio teritorinė darbo birža, Šiaulių teritorinė darbo birža, Tauragės teritorinė darbo birža, 

Telšių teritorinė darbo birža, Utenos teritorinė darbo birža, Vilniaus teritorinė darbo birža 

reorganizuojamos jungimo būdu, jas prijungiant prie Lietuvos darbo biržos.  

 

IV SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO ETAPAI IR LAIKAS 

 

7. Biudžetinės įstaigos Alytaus teritorinė darbo birža, Kauno teritorinė darbo birža, 

Klaipėdos teritorinė darbo birža, Marijampolės teritorinė darbo birža, Panevėžio teritorinė darbo 

birža, Šiaulių teritorinė darbo birža, Tauragės teritorinė darbo birža, Telšių teritorinė darbo birža, 

Utenos teritorinė darbo birža, Vilniaus teritorinė darbo birža veiklą baigia  2018 m. rugsėjo 30 d.  

8. Po reorganizavimo veiklą tęsia reorganizavimo procese dalyvaujanti biudžetinė įstaiga 

Lietuvos darbo birža, kurios pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

9. Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, Klaipėdos teritorinės 

darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės darbo biržos, Šiaulių 

teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, Utenos 

teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos reorganizavimo jungimo būdu, jas 

prijungiant prie Lietuvos darbo biržos, kurios pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba 

prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, etapai ir laikas: 

9.1. Iki 2018 m. rugsėjo 30 d. reorganizuojamų teritorinių darbo biržų teisės, pareigos ir 

turtas pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai Lietuvos darbo biržai, kurios pavadinimas po 

reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. 

9.2. Per 3 darbo dienas nuo juridinio asmens statuso „reorganizuojamas“ įregistravimo 

Juridinių asmenų registre dienos reorganizuojamų įstaigų ir dalyvaujančios reorganizavimo procese 

įstaigos direktoriai Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos atsakingiems skyriams pateikia 

nustatytos formos pranešimus. 

9.3. Viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų aprašų sudarymą dieną, bet ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavimo procese dalyvaujanti įstaiga 

peržiūri sudarytas sutartis ir raštu praneša savo kreditoriams apie sutartinių įsipareigojimų 

perdavimą arba nutraukimą. 

9.4. Praėjus ne mažiau kaip 30 dienų nuo reorganizavimo sąlygų aprašų viešo paskelbimo, 

socialinės apsaugos ir darbo ministras tvirtina po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatus. 

9.5. Ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimų dėl įstaigų reorganizavimo priėmimo 

reorganizavimo procese dalyvaujanti Lietuvos darbo birža ir reorganizuojamos Alytaus teritorinė 

darbo birža, Kauno teritorinė darbo birža, Klaipėdos teritorinė darbo birža, Marijampolės teritorinė 

darbo birža, Panevėžio teritorinė darbo birža, Šiaulių teritorinė darbo birža, Tauragės teritorinė 

darbo birža, Telšių teritorinė darbo birža, Utenos teritorinė darbo birža, Vilniaus teritorinė darbo 

birža priimtus sprendimus dėl reorganizavimo pateikia Juridinių asmenų registrui. 

9.6. Iki 2018 m. rugsėjo 30 d. reorganizuojamų įstaigų turtas bei finansiniai įsipareigojimai 

inventorizuojami ir perduodami reorganizavimo procese dalyvaujančiai įstaigai Lietuvos darbo 

biržai, kurios pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

9.7. Iki 2018 m. rugsėjo 30 d. Juridinių asmenų registrui pateikiami dokumentai, reikalingi 

reorganizuojamoms įstaigoms išregistruoti iš Juridinių asmenų registro. Alytaus teritorinė darbo 

birža, Kauno teritorinė darbo birža, Klaipėdos teritorinė darbo birža, Marijampolės teritorinė darbo 

birža, Panevėžio teritorinė darbo birža, Šiaulių teritorinė darbo birža, Tauragės teritorinė darbo 

birža, Telšių teritorinė darbo birža, Utenos teritorinė darbo birža, Vilniaus teritorinė darbo birža 

baigia veiklą kaip juridiniai asmenys nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos. 

 



9 

 

 

V SKYRIUS  

TURTO ĮVERTINIMAS, INVENTORIZAVIMAS IR PERDAVIMAS 

 

10. Reorganizuojamų įstaigų valdomo valstybės turto vertė: 

10.1. Alytaus teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 d. 

finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 4 502 655,98 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 3 278 992,73 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur;  

atsargos – 5 161,47 Eur; 

ūkinis inventorius – 25 2598,38 Eur; 

piniginės lėšos – 552 471,41 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 272 353,06 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 138 078,93 Eur;  

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur;  

nuomojamas ilgalaikis turtas – 3 000,00 Eur. 

10.2. Kauno teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 d. 

finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 5 944 592,00 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas –3 298 916,43 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 220,12 Eur; 

ūkinis inventorius – 345 176,83 Eur; 

piniginės lėšos – 610 566,12 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 1 074 876,93 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 592 636,69 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 22 198,88 Eur. 

10.3. Klaipėdos teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. 

gruodžio 31 d. finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 3 715 712,19 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 2 474 104,15 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos –139,76 Eur; 

ūkinis inventorius – 235 123,51 Eur; 

piniginės lėšos –  551 483,48 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 214 074,56 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas –  237 636,73 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 3 150,00 Eur. 

10.4. Marijampolės teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 

31 d. finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 2 556 562,04 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 1 572 592,54 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 79,94 Eur; 

ūkinis inventorius – 165 664,40 Eur; 

piniginės lėšos – 373 933,91 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 325 264,87 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 106 484,93 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 1 321,32 Eur. 



10 

 

 

10.5. Panevėžio teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 

d. finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 5 744 429,4 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 3 205 748,50 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 209,01 Eur; 

ūkinis inventorius – 296 935,58 Eur; 

piniginės lėšos – 456 611,74 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 767 660,49 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 975 277,70 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 41 986,67 Eur. 

10.6. Šiaulių teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 d. 

finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 6 193 981,90 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 4 294 781,24 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 292,27 Eur; 

ūkinis inventorius – 330 512,01 Eur; 

piniginės lėšos – 766 668,74 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 466 767,06 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 435 543,93 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur. 

10.7. Tauragės teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 

d. finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 1 414 340,11 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 656 631,72 Eur;  

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 159,22 Eur;  

ūkinis inventorius – 170 006,33 Eur;  

piniginės lėšos – 347 267,75 Eur;  

debetinis įsiskolinimas – 245 294,39 Eur;  

kreditinis įsiskolinimas – 305 443,29 Eur;  

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur;  

nuomojamas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur.  

10.8. Telšių teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 d. 

finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 8 219 871,63 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 6 537 812,23 Eur; 

nematerialusis turtas – 0 Eur; 

atsargos – 12 435,28 Eur; 

ūkinis inventorius – 157 258,62 Eur; 

piniginės lėšos – 352 889,47 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 511 521,61 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 624 096,50 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 23 856,92 Eur. 

10.9. Utenos teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 d. 

finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 3 556 718,53 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 2 769 644,68 Eur; 



11 

 

 

nematerialusis turtas – 0 Eur; 

atsargos – 3 583,28 Eur; 

ūkinis inventorius – 165 656,81 Eur; 

piniginės lėšos – 31 5394,45 Eur;  

debetinis įsiskolinimas –178 219,28 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 264 598,68 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 7 454,60 Eur. 

10.10. Vilniaus teritorinės darbo biržos valdomo valstybės turto, pagal 2017 m. gruodžio 31 

d. finansinės atskaitomybės dokumentus, vertė – 5 207 531,85 Eur. 

Iš šios sumos: 

ilgalaikis materialusis turtas – 2 528 203,56 Eur; 

nematerialusis turtas – 0,00 Eur; 

atsargos – 40 113,81 Eur;  

ūkinis inventorius – 501 147,15 Eur; 

piniginės lėšos – 771 079,02 Eur; 

debetinis įsiskolinimas – 696 073,67 Eur; 

kreditinis įsiskolinimas – 337 449,80 Eur; 

išnuomotas ilgalaikis turtas – 0,00 Eur; 

nuomojamas ilgalaikis turtas – 333 464,84 Eur. 

 

VI SKYRIUS  

APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS DOKUMENTŲ, 

KITŲ DOKUMENTŲ PERĖMIMAS 
 

11. Alytaus teritorinė darbo birža, Kauno teritorinė darbo birža, Klaipėdos teritorinė darbo 

birža, Marijampolės teritorinė darbo birža, Panevėžio teritorinė darbo birža, Šiaulių teritorinė darbo 

birža, Tauragės teritorinė darbo birža, Telšių teritorinė darbo birža, Utenos teritorinė darbo birža, 

Vilniaus teritorinė darbo birža apskaitos ir finansinės atskaitomybės dokumentus, nuolatinio ir 

laikino saugojimo dokumentus pagal apyrašus bei laikino saugojimo dokumentus pagal laikino 

saugojimo dokumentų sąrašus ir kitus dokumentus pasirašydamos perdavimo–priėmimo aktus 

perduoda Lietuvos darbo biržai, kurios pavadinimas po reorganizavimo – Užimtumo tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

12. Alytaus teritorinės darbo biržos, Kauno teritorinės darbo biržos, Klaipėdos teritorinės 

darbo biržos, Marijampolės teritorinės darbo biržos, Panevėžio teritorinės darbo biržos, Šiaulių 

teritorinės darbo biržos, Tauragės teritorinės darbo biržos, Telšių teritorinės darbo biržos, Utenos 

teritorinės darbo biržos, Vilniaus teritorinės darbo biržos antspaudai, pasirašius turto ir 

dokumentacijos perdavimo–priėmimo aktus, sunaikinami. 

 

VII SKYRIUS 

REORGANIZUOJAMŲ ĮSTAIGŲ UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

 

13. Reorganizavimo metu užtikrinamas nepertraukiamas Lietuvos Respublikos įstatymuose 

ir kituose teisės aktuose numatytų uždavinių ir funkcijų vykdymas. 

  



12 

 

 

 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Aprašas skelbiamas reorganizuojamų įstaigų ir reorganizavimo procese dalyvaujančios 

įstaigos interneto svetainėse ir apie aprašo parengimą visiems kreditoriams vieną kartą pranešama 

raštu. 

 

 

______________________ 


